
                                                                                                      

 

    Sağlık için temel GANS türleri 

 

 GANS nedir  

   GANS ürünü Keshe Foundation teknolojisi kullanılarak üretilmiştir ve sağlık 

amaçlarına yöneliktir. Hücresel düzeyde enerji dengesini sağlamanın bir yolu olarak 

kullanılır. GANS, İngilizce "GANS - GA s in  N ano-state of S ' den türetilmiş bir 

kısaltmadır  . olid "," Nano Katı Gaz "anlamına gelir. "Nano katı hal" olarak da 

adlandırılır. Bunlar nanometre aralığında boyutlara sahip parçacıklardır (kristal yapıları 

oluşturur). Bu maddenin her bir nanopartikülü, su, toprak, bitkiler, mikroorganizmalar, 

insanlar ve hayvanlar gibi herhangi bir maddeyle etkileşime giren güçlü bir manyetik 

yerçekimi (plazma) alanına sahiptir. GANS parçacıkları, çevrelerine sürekli plazma 

enerjisi yayan mikroskobik güneşlere benzer. Böylelikle bitkilerin, insanların ve 

hayvanların hücrelerinin daha zayıf manyetik yerçekimi alanlarıyla etkileşime girerek 

onları güçlendirir ve dengeler. Her canlı hücre kendi alanından kendini toparlaması, 

optimal gelişimi ve dengesi için gerekli olduğu kadar enerji çeker. 



                

   Su, gezegenimizdeki en eşsiz maddedir. Dünyanın dört bir yanındaki birçok bilim 

insanı, çeşitli deneylerle bilgiyi depolayabildiğini ve istediğimiz şekilde 

programlanabileceğini kanıtladı. Suyun benzersiz özellikleri, GANS'tan enerji ve bilgi 

taşıyıcısı olarak kullanılmasına ve hastalıklı bir organı, organ sistemlerini veya tüm 

vücudu güçlendirmek için kullanılmasına izin verir. Aktivasyon yöntemine bağlı olarak, 

enerjili veya plazma su elde edilir. Sağlık amacıyla suyu aktive etmek için ana GANS 

türleri ZnO, CO 2 , CuO ve CH 3'tür . Sağlık sorunlarına bağlı olarak farklı şekillerde 

birleştirilebilirler. 

                   



     

       Farklı GANS türleri ve bunların kombinasyonları şunlar için kullanılır: 

 

 bağışıklık sistemini restore etmek ve güçlendirmek; 

 hücre bölünmesinin ve hücre büyümesinin iyileştirilmesi; 

 hızlı yara iyileşmesi; 

 metabolizmayı hızlandırmak ve iyileştirmek; 

 organların normal işlevinin restorasyonu ve bakımı; 

 pankreasın (pankreas) çalışmasını iyileştirmek; 

 sinir sistemi dengeleme; 

 vücuttaki enerjinin asimilasyonuna yardımcı olur; 

 çeşitli patojen mikroorganizmaların (bakteri, küf vb.) dezenfeksiyonu; 

 beyin fonksiyonunun iyileştirilmesi; 

 tiroid bezinin çalışmasını normalleştirmek; 

 yatıştırıcı artrit ağrısı; 

 cildin durumunu iyileştirmek; 

 yaşlanmanın yavaşlaması; 

 sindirimi iyileştirmek; 

 normal hemoglobin seviyelerini korumak; 

 kanser riskini azaltmak; 

 kardiyovasküler hastalık riskini azaltmak; 

 vücuda enerji vermek ve tonlamak; 

 diğerleri ... 

    

Bu, farklı GANS türlerinin yardımıyla elde edilebilecek sonuçların küçük bir parçasıdır. 

   Her bir GANS türü, vücuttaki belirli bir organ sistemiyle etkileşime giren karakteristik 

bir plazma enerjisine sahiptir. Bu etkileşimin sonucu, enerji dengesinin restorasyonu, 

vücuttaki fizyolojik süreçlerin normalleşmesi ve stabilizasyonudur. GANS'ın bedenle 

bağlantısı fiziksel, duygusal ve ruhsal düzeyde gerçekleşebilir. 

 



         

                      



                                         Co2 GANS 

   Co2 GANS (karbon plazma) ile yeniden yapılandırılan su , vücuttaki hücrelerin 

çalışmasını iyileştirir, iyileşme sürecini hızlandırır, sinir sistemini güçlendirir ve 

dengeler. Bu GANS, hücreleri harekete geçirir, vücudu canlandırır ve bağışıklık 

sistemini geliştirir. Plazma suyu aynı zamanda ağrı kesici olarak hizmet eder ve her 

tür kas ve cilt yaralanması için çok faydalıdır. Sprey olarak kullanıldığında ağrıyı hızla 

dindirir. Aktif suyun Co2 GANS ve CuO GANS ile kombinasyonu, virüslere ve 

patojenik mikroorganizmalara karşı koruyucu bir ajan görevi görür.  

   Mehran Keshe'ye göre, Co2  GANS'ın doğru kullanımı ile hastalıkların% 80'e varan 

kısmı ortadan kaldırılabilir . 

             Co2 GANS'ın plazma alanları ayrıca şunlar için kullanılır: 

 vücudun tüm enerji merkezlerini (çakraları) dengelemek ve dış enerji 

etkilerinden genel koruma sağlamak;  

 fiziksel ve ruhsal beden arasında istikrarlı bir bağlantının gerçekleştirilmesi 

(ZnO GANS ile kombinasyon önerilir);  

 vücudun detoksifikasyonu (CuO GANS ile kombinasyon önerilir); 

 migren ağrısının giderilmesi; 

 hücre bölünmesinin ve hücre büyümesinin iyileştirilmesi; 

 bağışıklık sistemini restore etmek ve güçlendirmek; 

 metabolizmayı hızlandırmak ve iyileştirmek; 

 kanser, diyabet, Parkinson, kardiyovasküler hastalık ve diğerleri riskini 

azaltmak; 

 yaşlanmanın yavaşlaması; 

 radyasyon kirliliğinin nötralizasyonu; 

 ve diğeri... 

ÖNEMLİ !  Kemik kırılması durumunda, Co2 GANS ile aktifleştirilmiş plazma suyunu 

doğrudan kırığa uygulamayın. Kırık noktasındaki ağrı, vücudun iyileşme süreci için 

gerekli olan kalsiyumu sağlamasını tetikler. Bu nedenle, yamaları doğrudan kırık 

bölgesine püskürtmeyin veya uygulamayın. Kırık bölgenin etrafına püskürtebilir ve 

enerjili su içebilirsiniz. 



                                               ZnO GANS 

   ZnO GANS (çinko plazma), duygusal dengesizlik, çatışma ve stres insan 

hastalıklarının ve hastalıklarının en yaygın nedenleri olduğu için her yerde 

uygulanabilir. ZnO GANS'ın plazma alanları ve onunla yeniden yapılandırılan su, 

insan duygularının alanlarıyla etkileşime girer, bu nedenle insanın duygusal 

ihtiyaçlarını güçlendirmek ve dengelemek için kullanılabilirler. Çinko, 80'den fazla 

insan metabolik döngüsünde anahtar bir bileşendir ve yara iyileşmesinde önemli bir 

rol oynar. Yeniden yapılandırılan su, hemen hemen tüm iyileşme süreçlerini destekler, 

bağışıklık sistemini optimum durumda tutar ve vücudun sinir toprağından kaynaklanan 

hastalıklardan kurtulmasına yardımcı olur. ZnO GANS, "Barış Plazması" olarak da 

adlandırılır. 

               

               ZnO GANS'ın plazma alanları ayrıca şunlar için kullanılır: 

 duygusal denge ve istikrarın sağlanması - depresyon, stres ve duygusal çöküşe 

yardımcı olur; 

 odaklanmayı sürdürmek; 

 vücudun enerji merkezlerini (çakraları) dengelemek; 

 sinir sistemini sakinleştirmek ve dengelemek; 

 kan basıncının ve kalp atış hızının normalleşmesi; 

 uykusuzluk sorunları; 

 hücre bölünmesinin ve hücre büyümesinin iyileştirilmesi; 

 bağışıklık sistemini restore etmek ve güçlendirmek; 

 duygusal çöküşten kaynaklanan kanser, diyabet, kardiyovasküler ve diğer hastalık 

riskini azaltmak; 

 yaşlanmanın yavaşlaması; 

 ve diğeri... 



                                           CuO GANS 

   Bakır fiziksel bedeni temsil eder. İnsan vücudunda önemli işlevleri yerine getiren bir 

eser elementtir. Vücutta en bol bulunan üçüncü mineraldir ve esas olarak kan 

plazmasından protein seruloplazmin yoluyla taşınır. Bakır vücutta sentezlenemez ve 

bu nedenle gıdanın ayrılmaz bir parçası olarak dış kaynaklardan alınmalıdır. Bakırın 

sağlık yararları, mineral normal metabolik süreçlere izin verdiği ve vitamin ve amino 

asitlerin işlevlerini yerine getirmeyi mümkün kıldığı için vücudun hayati aktivitesi için 

çok önemlidir.  

 

   CuO GANS (bakır plazma), lenfatik ve kas-iskelet sistemini destekler. Yeniden 

yapılandırılmış su, antibakteriyel ve antiinflamatuar özelliklere sahiptir ve kontamine 

olması halinde içme suyunu dekontamine etmek için de kullanılabilir. Dezenfektan 

olarak da kullanılır. CuO GANS ayrıca kemikleri iyi durumda tutar, kırmızı kan 

hücrelerinin çalışmasını destekler ve kolajen üretimini destekler. CuO GANS ve Co2  

GANS ile yeniden yapılandırılmış su , vücudu toksinlerden ve ağır metallerden 

(detoksifikasyon) temizlemek için kullanılır. 

                                      CuO GANS'ın plazma alanları: 

 

 bağışıklık sistemini güçlendirir ve serbest radikalleri etkisiz hale getirmeye 

yardımcı olur; 

 kollajen ve bir dizi enzim gibi bazı proteinlerin oluşturulması sürecinde yer alır; 

 epitel dokusunun yapımına katılır (cildin dış tabakasını oluşturur ve iç 

organların yüzeyini kaplar); 

 bağ dokusunun (mide, bağırsaklar, karaciğer, böbrekler, tendonlar, kemikler 

vb.) yapımında rol oynayan; 

 nöronlarda sinir uyarılarının iletişimini ve iletimini iyileştirmek; 

 lenfatik sistemin çalışmasını desteklemek; 

 sindirimi iyileştirmek; 

 kan damarlarının duvarını güçlendirmek; 

 ve diğeri... 



   Gana Keshe Vakfı, Ulusal Atom Araştırmaları Enstitüsü ile işbirliği içinde, 

mikrobiyolojik olarak kirlenmiş içme suyunun Co2  GANS ve CuO GANS'tan plazma 

suyu ile saflaştırıldığı ve tekrar içilebilir hale getirildiği testler gerçekleştirdi . Patojenik 

mikroorganizmalar, arsenik ve cıva gibi ağır metaller, kontamine su test 

numunelerinde bu mikroorganizmalar ve zararlı elementler artık tespit edilinceye 

kadar CuO GANS'tan plazma suyu eklenerek nötralize edilir. CuO GANS ile aktive 

edilen plazma suyu birçok alanda doğal bir dezenfektan olarak kullanılabilir (örn. Gıda 

üretim tesislerinde, banyolarda, hastanelerde, mutfaklarda, yüzme havuzlarında vb.). 

 

                                                 CH 3 GANS  

Bu tür GANS'ın plazma alanları: 

 vücuttaki tüm fizyolojik süreçleri iyileştirmek; 

 vücudu canlandırın ve canlandırın (yorgunluk ve bitkinlik için); 

 depresyonla ilgili yardım (Co2  GANS ile kombinasyon önerilir); 

 yüksek sıcaklıklarda ve dehidrasyonda vücudun dayanıklılığını artırmak;  

 ağır yükler ve artan fiziksel aktivite altında vücudu uyarır. 

   ÖNEMLİ !  CH3  GANS, onkolojik hastalıkları ve viral enfeksiyonları olan kişiler 

tarafından kullanılmamalıdır. 

 

   CH3 GANS (demir plazma) ile yeniden yapılandırılan su besleyicidir ve vücuda 

ekstra enerji verir. 8 damla CH3 GANS plazma suyunu 1 damla ZnO GANS plazma 

suyu ve 1 damla Co2 GANS plazma suyuyla birleştirmek aşağıdaki faydaları 

sağlayacaktır: 

   CH3  GANS vücuda enerji verirken, ZnO GANS sinir sistemini ve duygusal durumu 

destekler. Co2  GANS, kas dokusu ve sinir sistemi üzerinde yararlı bir etkiye sahiptir. 

CH3  GANS ve Co2 GANS'taki karbon enerji açığa çıkarırken, CH3  GANS'taki 

hidrojen ve Co2  GANS'taki oksijen , vücudun ihtiyaç duyduğu nemi sağlamak için 

birleşir. CH3  GANS'ın hidrojen enerjisi vücut için besin olur ve ZnO GANS vücuttaki 

enerjinin asimilasyonu için gerekli sinir bağlantılarını sağlar. Yani, GANS'ın 

kombinasyonu: 



 vücuda ekstra enerji verir; 

 sinir sistemini normalleştirir; 

 hücreler arası boşlukta su sağlar; 

 Vücuttaki enerjinin asimilasyonunu iyileştirir. 

   Plazma su kombinasyonunun etkili olduğundan emin olmak için her zaman 

karışımınıza her GANS türünden bir damla amino asit ekleyin. Amino asit, her bir 

GANS'ın üretimi sırasında salin çözeltisinin üzerinde birikir 


